
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00 A  TFG Köln-Ni… R

I II III IV V VI Punkte
8 3 9 7 11 10

25

╳

15
3
19

4
22

5
24

11
25

13 Auszeit

Ende
18:15 B  SSV Nümbrec… S

I II III IV V VI Punkte
9 13 4 2 8 5

111
8:22

1
7

2
8

3
10

4
11

5 6 Auszeit

4:11
8:20

S
A
T
Z

2

Start
18:18 B  SSV Nümbrec… R

I II III IV V VI Punkte
7 13 5 1 2 4

23

╳

14
23

3
17

5
18

7
19

9
20

10
22

Auszeit

14:11
22:20

Ende
18:38 A  TFG Köln-Ni… S

I II III IV V VI Punkte
8 15 21 7 4 12

2510
11:17

0
11
25

1
13

3
15

4
16

5
17

6
21

Auszeit

6:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 2 wU16
Frauen

B  SSV Nümbrecht vs. TFG Köln-Nippes A
Spiel 69 25.03.2023 17:00 Uhr

Leonardo-da-Vinci-Gymnasium
50733 Köln 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SSV Nümbrec… 9/14
1 Günther, Phine X
2 Ljuca, Leona marie X
3 Bauer, Ella
4 Frese, Emily X
5 Danila, Arianna X
7 Bacacak, Dilay Fatma X
8 Stauf, Nele X
9 Haas, Liv X

13 Bremm, Tilda X
B  Libero
B  Offizielle

C

A  TFG Köln-Ni… 11/14
3 Gründig Figuera, Meli… X
4 Conrad, Julia X
7 Surges, Linn X
8 Wolffram, Juna X
9 Halilcevic, Lejla X

10 Kudlek, Hannah X
11 de Jong, Lea X
12 Hasenkamp, Wanda X
13 Halilcevic, Hana
15 Panek, Elisa X
21 Ehrhardt, Juno X
A  Libero
A  Offizielle
T Kucklick, Karl-Heinz

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SSV Nümbrec… TFG Köln-Ni… A
A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 11 1 75 25 1 0 0
2 0 0 23 2 20 25 1 1 1

3
4 1 0 34 95 50 2 1 1
Start: 17:00 Ende: 18:38 Dauer: 1:38

Sieger: TFG Köln-Nippes

Schiedsgericht Linienrichter
1 Flurer, Josephine 1
2 Bach, Margarete 2

Schreiber 3
Schr. Da siva Freitas , Thais 4

Assist. Nadler, Kim

Dokument erstellt: 25.03.2023 18:40 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


