

Bezirksliga 2 wU16

Frauen

(B) SSV Nümbrecht vs. TFG Köln-Nippes (A) Spiel 69

25.03.2023 17:00 Uhr

Leonardo-da-Vinci-Gymnasium 50733 Köln



					art :00	A TFG Köln-Ni			R	Ende 18:15		B SSV Nümbrec				s	
	А	ufschlagfolge	۸	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
		artaufstellung		8	3	9	7	11	10	0-	9	13	4	2	8	5	
in in		Spielernr.								25	1] 11
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand Z	Z								8:22						
Ā	·	Spieistanu															
		1. 5.	1	X_	3	4	5	11 25	13	Auszeit	1	2	3	4	5	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	4	15	19	22	24	∠ 9)			/	Ö	10	11)			4:11 8:20

S	St 18	art :18	В	SSV N	lümbre	ес	R		de :38	A	TFG I	Köln-N	i	S
^	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
A	7	13	5	1	2	4		8	15	21	7	4	12	
							23					10		25
Z												11:17]
2	X,	3	5	7		10	Auszeit	0	1	3	4	5	6	Auszeit
_	14 23	11	18	19	20	22	14:11 22:20	<u>11</u> 25	13	15	16	μ,	21	6:14

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punk
	A	ufschlagfolge	Δ																					
gunlle	St	artaufstellung																						
		Spielernr.	_																					
Aufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
_										Auszeit														Ausze
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	B	SSV Nümbrec	9/14	A	TFG Köln-Ni 11	L/14
	1	© Günther, Phine	Х	3	Gründig Figuera, Meli	Х
	2	Ljuca, Leona marie	Х	4	Conrad, Julia	Х
	3	Bauer, Ella		7	©Surges, Linn	Х
	4	Frese, Emily	Х	8	Wolffram, Juna	Х
	5	Danila, Arianna	Х	9	Halilcevic, Lejla	Х
	7	Bacacak, Dilay Fatma	Х	10	Kudlek, Hannah	Х
	8	Stauf, Nele	Х	11	de Jong, Lea	Х
	9	Haas, Liv	Х	12	Hasenkamp, Wanda	Х
	13	Bremm, Tilda	Х	13	Halilcevic, Hana	
	B) Libero		15	Panek, Elisa	Х
1	Ē) Offizielle		21	Ehrhardt, Juno	Х
1	<u></u>	, Ginziene		\bigcirc	Libero	

A) Offizielle

T Kucklick, Karl-Heinz

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

] [Bemerkungen
1	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Flurer, Josephine	1						
2	Bach, Margarete	2						
	Schreiber	3						
Schr.	Da siva Freitas , Thais	4						
Assist.	Nadler, Kim		_					

				Ergek	nisse)					
B SSV Nümbrec TFG Köln-Ni (
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
2	1	0	11	1	75	25	1	0	0		
2	0	0	23	2	25	1	1	1			
				3							
4	1	0	34		95	50	2	1	1		
Start: 17:00 Ende: 18:38 Dauer: 1:38											
				Köln-N					2:0		

Dokument erstellt: 25.03.2023 18:40 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de